
Název soutěže:  Malorážková liga mládeže Zlínsko 2020 1.kolo
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 

Disciplína SM60 dorostenci

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem

1. Kalný Radek 41028 0210 Uh. Ostroh 2002 97 100 96 94 96 98 581
2. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 96 98 96 95 96 94 575
3. Gerych Jakub 40473 0887 Trnava 2004 92 97 95 95 97 94 570
4. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 95 92 94 95 95 91 562
5. Straňák Václav 43087 0551 Nivnice 2006 97 92 94 92 92 94 561
6. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 97 92 97 90 92 92 560
7. Zůrek Martin 41661 0210 Uh. Ostroh 2003 93 94 93 91 90 93 554
8. Jančara Radek 41927 0386 Březolupy 2007 91 90 93 94 90 95 553
9. Žák Ondřej 41336 0551 Nivnice 2006 85 96 86 90 88 92 537
10. Jagoš Martin N.Č 0551 Nivnice 2006 90 87 86 88 93 90 534
11. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 86 88 77 94 89 89 523
12. Haluza Ondřej 40876 0551 Nivnice 2005 88 85 52 83 84 79 471

MQS Smetana Kamil 17777 0551 Nivnice 1973 97 96 97 95 97 98 580

Disciplína SM60 dorostenky

1. Kazdová Kateřina 43667 0386 Březolupy 2005 94 96 93 96 94 97 570
2. Zetková Tereza 43782 0551 Nivnice 2004 94 93 90 96 97 95 565
3. Pavelková Alexandra 41925 0551 Nivnice 2004 95 95 93 91 91 96 561
4. Žáková Renata 41458 0551 Nivnice 2007 96 90 94 92 95 90 557
5. Popelková Kateřina 41251 0386 Březolupy 2004 91 91 91 94 95 94 556
6. Popelková Barbora 42581 0386 Březolupy 2008 86 88 92 93 92 87 538

MQS Jeřábková Barbora 43156 0162 Slatina Brno 2008 95 98 93 93 95 97 571

Hlavní rozhodčí PHK Ředitel soutěže
Miroslav Malůš A431 Karlík Ondřej Ilek Zdeňek

Dílčí výsledky

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Druh soutěže:   

Pořadatel: SSK Uhrský Ostroh 0210
6.6.2020 Uherský Ostroh



Název soutěže:  Malorážková liga mládeže Zlínsko 2020 1.kolo
Soutěž jednotlivců zařazená do II. Kategorie

Datum a místo konání: 

Disciplína SM3x20 dorostenci dorostenky

Poř. Jméno, příjmení Č.p. ČSS Klub Rok.nar Celkem

1. Kalný Radek 41028 0210 Uh. Ostroh 2002 90 95 91 97 85 90 548
2. Zetková Tereza 43782 0551 Nivnice 2004 88 90 93 90 86 81 528
3. Gerych Jakub 40473 0887 Trnava 2004 86 84 90 92 85 86 523
4. Hálka Lukáš 41660 0210 Uh. Ostroh 2005 83 79 97 94 86 83 522
5. Zůrek Martin 41661 0210 Uh. Ostroh 2003 82 81 93 94 81 87 518
6. Pavelková Alexandra 41925 0551 Nivnice 2004 84 77 92 91 82 82 508
7. Popelková Kateřina 41581 0386 Březolupy 2004 72 78 89 93 84 82 498
8. Halíček Josef 41407 0210 Uh. Ostroh 2005 84 81 94 85 77 70 491
9. Šťastný Tomáš 42587 0551 Nivnice 2005 73 74 92 92 59 60 450
10. Smutný Petr 43093 0551 Nivnice 2006 93 90 86 82 43 46 440

MQS Slinták Josef 0551 Nivnice 85 93 88 90 78 84 518

Hlavní rozhodčí PHK Ředitel soutěže
Miroslav Malůš A431 Karlík Ondřej Ilek Zdeňek

Druh soutěže:   
6.6.2020 Uherský Ostroh

Pořadatel: SSK Uhrský Ostroh 0210

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Dílčí výsledky


